UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HỒNG        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:            /UBND-HC Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2021
V/v cử đầu mối tiếp nhận, xử

lý, phản hồi qua Tổng đài

thông tin dịch vụ công 1022

tỉnh Đồng Tháp.

Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 908/VPUBND-KSTTHC ngày 16 tháng 7 năm

2021 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc cung cấp danh sách đầu mối

Tổng đài Thông tin dịch vụ công 1022.

Ủy ban nhân dân Huyện cung cấp danh sách cán bộ, công chức làm đầu

mối tiếp nhận, xử lý, phản hồi qua Tổng đài Thông tin dịch vụ công 1022 như

sau:

(có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Văn phòng UBND Tỉnh nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;
- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, NC (Tài).

 CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 DANH SÁCH

Cử       i  i   n ận   ử       ản hồi qua

Tổng  ài T ông  in dịch vụ công 1022 tỉn  Đồng Tháp
(Kèm theo Công văn số          /UBND-HC ngày       /8/2021 của UBND huyện Tân Hồng)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị/phòng/ban công

tác

Điện thoại liên lạc Hộ    ư  iện tử

Điện thoại bàn Di  ộng

1 Mai Văn Siêng Chủ tịch  UBND Huyện   0913 968 199 mvsieng1969.hth@gmail.com

2 Nguyễn Thanh Phong Chánh Văn phòng  VP.HĐND&UBND Huyện 02773 830 217 0383 567 888  nguyenthanhphong8083@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:29:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:29:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:29:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:29:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!